13/4/2021

JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

Reporte de acuerdos

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 12 doce de Abril del afio 2021 dos mil veintiuno

Partes

No. de Exp

Acuerdo

JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

JESUS IVAN SANTOS CASTRO
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

HAROLD EMILIANO RODRIGUEZ NAVA
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

FELIPE ALEJANDRO CUELLAR LOPEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

ROBERTO CARLOS CABRERA PORTILLO
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

MARIA DE LOS ANGELES ESTRADA TORRES
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

CHANTAL GOMEZ BAYOD
VS
TESORERO MUNICIPAL

CHANTAL GOMEZ BAYOD
VS
TESORERO MUNICIPAL

SALVADOR HURTADO PEREZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

GASTON HURTADO CAMPOS
VS
AGENTE DE VIALIDAD

FELICIANO CARMONA BAUTISTA

VS

DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO, AGENTE DE
TRANSITO

HERMELINDA MUNOZ HERNANDEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

KATIA BERENICE MARTINEZ ZAPATA
VS
AGENTE DE TRANSITO

https://sistemas.leon.gob.mx/app_demanda/Reportepromocion/Index

JS-0215/2021-3ro

JS-0214/2021-3ro0

JS-0179/2021-3ro0

JS-0122/2021-3ro

1656/2020-IN

1180/2017-IN

1180/2017-IN

1128/2020-IN

1086/2020-IN

1062/2020-IN

1026/2020-IN

1008/2020-IN

Se autoriza suspension., Admision de
demanda.

Se autoriza suspension., Admision de
demanda.

Se regulariza proceso.

Se tiene por cumpliendo requerimiento.

Requerimiento a la autoridad.

Se tiene por presentando recurso.

Se tiene por presentando recurso.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

1/3



13/4/2021

JUAN ANGEL NAJERA GOMEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

VICTOR GOMEZ AVILA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

ARLETTE PADILLA RAMIREZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

CHRISTIAN ISAAC PATINO BECERRA
VS
AGENTE DE TRANSITO

JOSE ANDRADE ROCHA
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

JUAN SAUL BARROSO CONTRERAS
VS
AGENTE DE TRANSITO

ALBERTO MUNOZ VAZQUEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

MARTIN TORRES QUIROZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

ANDRADE ARMANDO
VS
AGENTE DE TRANSITO

TRANS LEON 2000 S.C.R.L.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

SALVADOR MARTINEZ VILLEGAS

VS

DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO, AGENTE DE
VIALIDAD

JUAN CARLOS RAMIREZ ARIAS
VS
AGENTE DE VIALIDAD

CLAUDIA QUEZADA RODRIGUEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

LUIS GERARDO FLORES LOPEZ
VS
UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACION (SAPAL)

MARIO ALBERTO JARAMILLO BECERRA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

https://sistemas.leon.gob.mx/app_demanda/Reportepromocion/Index

Reporte de acuerdos

0870/2020-IN

0840/2020-JN

0789/2020-IN

0762/2020-IN

0522/2020-JN

0396/2021-3ro

0395/2021-3ro

0390/2021-3ro

0389/2021-3ro

0345/2020-JN

0326/2021-3ro

0313/2021-3ro

0310/2021-3ro

0199/2021-3ro

0065/2021-3ro

Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se

da vista por tres dias.

Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se

da vista por tres dias.

Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se

da vista por tres dias.

Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se

da vista por tres dias.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Medida de apremio

Admision de demanda.

Se autoriza suspension., Admision de
demanda.

Se autoriza suspension., Admision de
demanda.

Se autoriza suspension., Admision de
demanda.

Estese a lo acordado.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion

de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion

de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion

de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion

de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion

de demanda.

2/3



13/4/2021 Reporte de acuerdos

SCHONWALD ESCALANTE CHRISTIAN HELMUT EMMANUEL
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO TERCERO

ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

https://sistemas.leon.gob.mx/app_demanda/Reportepromocion/Index 3/3



