

JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEÓN GUANAJUATO LISTA DE NOTIFICACIONES

León, Guanajuato, a 12 doce de Abril del año 2021 dos mil veintiuno

Partes	No. de Exp	Acuerdo
JESUS IVAN SANTOS CASTRO VS TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD	JS-0215/2021-3ro	Se autoriza suspensión., Admisión de demanda.
HAROLD EMILIANO RODRIGUEZ NAVA VS TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD	JS-0214/2021-3ro	Se autoriza suspensión., Admisión de demanda.
FELIPE ALEJANDRO CUELLAR LOPEZ VS TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD	JS-0179/2021-3ro	Se regulariza proceso.
ROBERTO CARLOS CABRERA PORTILLO VS TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD	JS-0122/2021-3ro	Se tiene por cumpliendo requerimiento.
MARIA DE LOS ANGELES ESTRADA TORRES VS DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL	1656/2020-JN	Requerimiento a la autoridad.
CHANTAL GOMEZ BAYOD VS	1180/2017-JN	Se tiene por presentando recurso.
CHANTAL GOMEZ BAYOD VS	1180/2017-JN	Se tiene por presentando recurso.
TESORERO MUNICIPAL SALVADOR HURTADO PEREZ VS AGENTE DE VIALIDAD	1128/2020-JN	Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.
GASTON HURTADO CAMPOS VS AGENTE DE VIALIDAD	1086/2020-JN	Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.
FELICIANO CARMONA BAUTISTA VS DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO, AGENTE DE	1062/2020-JN	Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.
TRANSITO HERMELINDA MUÑOZ HERNANDEZ VS AGENTE DE VIALIDAD	1026/2020-JN	Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.
KATIA BERENICE MARTINEZ ZAPATA VS AGENTE DE TRANSITO	1008/2020-JN	Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.

13/4/2021	Reporte de acuerdos	
JUAN ANGEL NAJERA GOMEZ	0870/2020-JN	Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se
VS AGENTE DE VIALIDAD		da vista por tres días.
VICTOR GOMEZ AVILA VS	0840/2020-JN	Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se da vista por tres días.
AGENTE DE VIALIDAD		
ARLETTE PADILLA RAMIREZ	0789/2020-JN	Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se
VS	0.00, =0=0 0	da vista por tres días.
AGENTE DE TRANSITO		
CHRISTIAN ISAAC PATIÑO BECERRA	0762/2020-JN	Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se
VS AGENTE DE TRANSITO		da vista por tres días.
JOSE ANDRADE ROCHA VS	0522/2020-JN	Requerimiento al cumplimiento de Sentencia., Medida de apremio
INSPECTOR DE MOVILIDAD		Seriesia, Fredad de apremie
JUAN SAUL BARROSO CONTRERAS	0396/2021-3ro	Admisión de demanda.
VS	0330/2021 310	Admision de demanda.
AGENTE DE TRANSITO		
ALBERTO MUÑOZ VAZQUEZ	0395/2021-3ro	Se autoriza suspensión., Admisión de
VS AGENTE DE VIALIDAD		demanda.
NOLIVIE DE VINLIDAD		
MARTIN TORRES QUIROZ VS	0390/2021-3ro	Se autoriza suspensión., Admisión de demanda.
AGENTE DE TRANSITO		demanda.
ANDRADE ARMANDO	0389/2021-3ro	Se autoriza suspensión., Admisión de
VS	0309/2021-310	demanda.
AGENTE DE TRANSITO		
TRANS LEON 2000 S.C.R.L.	0345/2020-JN	Estese a lo acordado.
VS INSPECTOR DE MOVILIDAD		
SALVADOR MARTINEZ VILLEGAS VS	0326/2021-3ro	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO, AGENTE DE		ac acimanaa
VIALIDAD		
JUAN CARLOS RAMIREZ ARIAS	0313/2021-3ro	Se señala fecha de audiencia., Contestación
VS AGENTE DE VIALIDAD		de demanda.
CLAUDIA QUEZADA RODRIGUEZ VS	0310/2021-3ro	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
AGENTE DE VIALIDAD		
LUIS GERARDO FLORES LOPEZ	0199/2021-3ro	Se señala fecha de audiencia., Contestación
VS	3-22, 40-1 0.0	de demanda.
UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACIÓN (SAPAL)		
MARIO ALBERTO JARAMILLO BECERRA	0065/2021-3ro	Se señala fecha de audiencia., Contestación
VS AGENTE DE VIALIDAD		de demanda.

SCHONWALD ESCALANTE CHRISTIAN HELMUT EMMANUEL SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA DEL JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL